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Kajetan Kajetanowicz w najbliższych Rajdowych Mistrzostwach Polski wystąpi współpracując z LOTOSEM -
producentem paliw Premium Dynamic. Został także ambasadorem paliw produkowanych przez gdańską
rafinerię Grupy LOTOS. 

– Jestem naprawdę szczęśliwy z podpisania umowy z koncernem paliwowym LOTOS. Wierzę, że pozwoli to
nam na jeszcze szybszy rozwój - cieszy się Kajto. - Wspierani przez Dynamic zaliczymy pełen cykl Rajdowych
Samochodowych Mistrzostw Polski i uda się też wystartować w kilku rajdach zagranicznych. Przez
ostatnich kilka miesięcy trwały rozmowy, które zakończyły się podpisaniem satysfakcjonującej obie
strony umowy. Cieszymy się, że tak duża firma jest zainteresowana udziałem w rajdach, a szczególnie
nam miło, że postawili właśnie na nas. Mamy nadzieję, że nie zawiedziemy ich zaufania i obiecuję, że jak
zawsze damy z siebie wszystko – dodał Kajetan Kajetanowicz, tuż po podpisaniu umowy.

Kontrakt z Kajetanem Kajetanowiczem to dla LOTOS- u debiut jako partnera zespołu i kierowcy, wcześniej firma
była partnerem rajdu Baltic Cup rozgrywanego w ramach RSMP. – Zaangażowanie takiej firmy jak LOTOS
Paliwa w sporty samochodowe wydaje się rzeczą naturalną, wynikającą ze specyfiki naszej działalności.
Promując markę paliw premium LOTOS Dynamic, chcemy wspierać rozwój utalentowanych i najbardziej
perspektywicznych zawodników w Polsce, młodych sportowców posiadających charyzmę i mentalność
zwycięzcy. Za takiego kierowcę sportowego uważamy właśnie Kajto – komentuje wydarzenie Magdalena
Jurdziak, szefowa biura marketingu spółki LOTOS Paliwa.

W sezonie 2010 Kajetan Kajetanowicz zaplanował starty w całym cyklu Rajdowych Samochodowych Mistrzostw
Polski. Być może popularny Kajto wystąpi również w jednej z eliminacji międzynarodowych rajdów serii IRC
(Intercontinental Rally Challenge) – Podpisaliśmy umowę z jednym z najbardziej utalentowanych kierowców
rajdowych w kraju, posiadającym ogromny potencjał, na który składa się poza oczywiście
niekwestionowanymi umiejętnościami kierowcy rajdowego przede wszystkim charyzma oraz sympatia
kibiców śledzących starty Kajetana w rajdach – podsumował Przemysław Rybka, szef projektu Dynamic w
spółce LOTOS Paliwa.

KOD

ZOBACZ TEŻ PORADY KAJETANA KAJETANOWICZA DLA KIEROWCÓW, POZNAJ RAJDOWEGO WICEMISTRZA POLSKI Z
USTRONIA:
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